A

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 017/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

1 ninara Muuicipal de Natalardia -MG
Protocolado o • Livro próprio às f o 1 h as ,

_0_045. sob o Li‘!

* às __a12  O  Hem i
Natidiadia - ING,211  03 1,20

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que crie com
urgência em nossa cidade um local de feira livre nos finais de semanas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de março de 2000.

VEREADOR 0 E DO RE S SOARES

JUSTIFICATIVA: O
pecuária . E a maioria s
vender as sobras de sua

nØ'sá município vive basicamente da agricultura e
pequenos produtores. Os mesmos não tem como

rodução .Nos finais de semanas , vem oferecer de
casa em casa . Poderiam tiverem um local fixo, toda população será
beneficiada.

VEREApOR JO
i cain

OARES
grá de atalandia - M G

Despacho
Aprovado  turno per

votes CelliflkieS e  ektencOes

sala dirs sessões 23 / Q2ü22

votos favoráveis, ......

Pres ente da Cantara